- per €  9369,60  ( iva compresa al 22%) esercizio finanziario 2027 

-per  € 7808,00  ( IVA compresa al 22%) esercizio finanziario 2028;

- che per  lo stesso è  stato acquisito  il  CIG B8952B6775  mediante  trattativa  diretta  per  un
importo di € 23040,00 (ventitremilaquaranta,00) al netto dell’IVA 

-che  ai  sensi  dell’art.  1,  secondo  periodo,  del  D.lgs.  36/2023,  trattandosi  di  affidamento
sottosoglia  ai  sensi  dell’art.  50  del  medesimo  decreto,  il  rapporto  contrattuale  di  intende
perfezionato  mediante corrispondenza secondo l’uso commerciale,  consistente  in un apposito